МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46 ИМЕНИ ГЕРОЯ
СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ НЕВКИПЕЛОГО

ПРИКАЗ
от 30.08.2022 №644

 г. Краснодар

О создании общественного совета по питанию

 С целью контроля за организацией и качеством питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать общественный совет по питанию в следующем составе:

 Председатель Совета: директор школы Т.И.Ишутина

 Члены совета:

Заведующая столовой Панченко Л.П.

Заведующая столовой Чигирёва Е.П.

Ответственный по питанию Лесневская С.В..

Председатель попечительского совета Синякова И.А.

Медсестра Прусс Н.И. (по согласованию с МБУЗ ГБ №27)

 Медсестра Усий М.Х. (по согласованию с МБУЗ ГБ №27)

 Представитель от родительского комитета школы Кищенко О.Ю.

2. Утвердить положение об Общественном совете по питанию

 (Приложение №1).

3. Утвердить план работы общественного совета по питанию

(Приложение №2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебно-воспитательной работе Костину Н.А.

Директор МАОУ СОШ №46  Т.И.Ишутина

		2022-10-03T19:12:15+0300
	Ишутина Татьяна Ивановна